
Zasedání parlamentu dne 6. 11. 2014 
 

 

Přítomni:   Marek Vávra (9.A), Zuzana Špásová (9.B), Barbora Halíková (8.A), 

Michal Bouška (7.A), Markéta Řečická (6.A), Marek Udržal (6.B), David Janča 

(5.A), Jiří Šimek (5.B), Filip Anderle (4.A), Lukáš Hroch (4.B)  

 

 

Projednávané body: 

 

 Toalety chlapci U1 – 2. patro – rozbité splachování 

 Informace o opatřeních, která by měla zamezit vstupu cizích osob do 

školy. Diskuze o ohleduplnosti mezi spolužáky – při průchodu dveřmi 

věnuji čas otočení a v případě potřeby podržím dveře spolužáku…. 

 Dotaz na tablety do výuky, možnost elektronické žákovské. 

 Vybavenost školy – matrace (již objednané), nová sada dresů (stav 

opotřebení tří stávajících sad netlačí na nákup nové), nové lavice 5. B 

(domluvili jsme se, že nejprve půjdeme cestou vyčištění stávajících) 

 Volnočasová vybavenost druhého stupně se v příštích týdnech rozroste o 

boxovací pytel a o pingpongový stůl. Atrakce prvního stupně přísedící 

zjistí. Zájem prvního stupně o gauč a věšáky na mikiny. 

 

 

Zapsal: Martin Hušek - přísedící 
 


